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CIENCIAS BIOLOGICAS
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Bacharelado
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Bacharelado

Bacharelado

Licenciatura

Licenciatura

ADMINISTRAGAO
JUNIO BARBOSA DO PRADO
LUCAS MORETTI CALIXTO DA SILVA

LAISA STELA LAMBERT ROSA

KAUAN FELIPE SIMAO

ANA LAURA PACETTI LUCIO

HENRIQUE GONCALVES COELHO

ERIKA MARIA GREGORIO DA SILVA

CIENCIAS BIOLOGICAS

ARIANE APARECIDA DA SILVA

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

Ampla concorréncia

MARLON VINICIUS MENDES DE SOUZA Ampla concorréncia

698.92

693.82

667.28

610.66

597.48

594.44

591.84

650.28

648.42
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CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS BIOLOGICAS

ENGENHARIA DE
COMPUTACAO
ENGENHARIA DE
COMPUTACAO
ENGENHARIA DE
COMPUTAGCAO

ENGENHARIA DE
COMPUTACAO

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

NICOLAS NERY GARCIA

PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA

ALEX JUNIO DOS REIS

HELLEN GABRIELA DOS SANTOS

JUVECINA PEREIRA DE OLIVEIRA

ENGENHARIA DE COMPUTACAO
GABRIEL LOUTFALLA KANAWATI
ROSARIO
LUCAS DE JESUS LOPES

PEDRO SOUZA LAURENTYS BATISTA

WAGNER SALES CONGIO

Ampla concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).

644.82

574.14

553.64

544.16

504.8

745

694.26

681.48

605.4
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Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

GABRIEL SANTOS ANTONIETO

CAROLINE FERREIRA DE MELO

RODRIGO FERREIRA ALEIXO

GEOGRAFIA

JULIA DE OLIVEIRA TIRRE

JOAO MARIA GENELHU FERNANDES

LUNA BERNARDO DE ANDRADE SOUSA

THAIS QUILICE VICTORINO SILVA

MARIA LUIZA CARVALHO CORREIA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).

599.16

653.12

611

662.76

654.48

621.98

547.14

515.46
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Tecnoldgico
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Tecnoldgico

Tecnoldgico

Tecnoldgico

SAMUEL DO AMARAL JACINTO

ANDERSON DE SOUZA BRAZ

GESTAO AMBIENTAL
CAMILA BATISTELLA BUENO
LARYSSA CAPUTO SILVA

SAMUEL CARLOS MARTINS

VINICIUS MORAIS DA SILVA OLIVEIRA

ERICA CRISTINA ALEIXO

CASSIO ALEXANDRE PEREIRA DE BRITO

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n2 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas, com renda familiar
bruta per capita igual ou inferior a 1,5
saldrio minimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas publicas (Lei n® 12.711/2012).
Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n2
12.711/2012).

560.56

548.86

650.2

642.22

602.96

598.18

548.32
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CHAMADA Campus Pogos

REGULAR

de Caldas

GESTAO AMBIENTAL

Tecnoldgico

ERICA ALVES DE LIMA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indigenas que,
independentemente da renda (art. 14,
I, Portaria Normativa n2 18/2012),
tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n?
12.711/2012).

560.86

2

AUSENTE



