

<b>ADMINISTRAÇÃO</b>								Status da matrícula
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	JUNIO BARBOSA DO PRADO	Ampla concorrência	698.92	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	LUCAS MORETTI CALIXTO DA SILVA	Ampla concorrência	693.82	2	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	LAISA STELA LAMBERT ROSA	Ampla concorrência	667.28	3	AUSENTE
					Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).			
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	KAUAN FELIPE SIMAO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	610.66	1	INDEFERIDO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	ANA LAURA PACETTI LUCIO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	597.48	2	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	HENRIQUE GONCALVES COELHO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	594.44	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ADMINISTRAÇÃO	Bacharelado	ERIKA MARIA GREGORIO DA SILVA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	591.84	2	MATRICULADO
<b>CIÊNCIAS BIOLÓGICAS</b>								Status da matrícula
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	ARIANE APARECIDA DA SILVA	Ampla concorrência	650.28	1	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	MARLON VINICIUS MENDES DE SOUZA	Ampla concorrência	648.42	2	INDEFERIDO

CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	NICOLAS NERY GARCIA	Ampla concorrência	644.82	3	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	574.14	1	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	ALEX JUNIO DOS REIS	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	553.64	2	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	HELLEN GABRIELA DOS SANTOS	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	544.16	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	Licenciatura	JUVECINA PEREIRA DE OLIVEIRA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	504.8	2	AUSENTE
<b>ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO</b>								Status da matrícula
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	GABRIEL LOUTFALLA KANAWATI ROSARIO	Ampla concorrência	745	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	LUCAS DE JESUS LOPES	Ampla concorrência	694.26	2	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	PEDRO SOUZA LAURENTYS BATISTA	Ampla concorrência	681.48	3	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	WAGNER SALES CONGIO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	605.4	1	INDEFERIDO

CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	GABRIEL SANTOS ANTONIETO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	599.16	2	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	CAROLINE FERREIRA DE MELO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	653.12	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO	Bacharelado	RODRIGO FERREIRA ALEIXO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	611	2	INDEFERIDO
<b>GEOGRAFIA</b>								Status da matrícula
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	JULIA DE OLIVEIRA TIRRE	Ampla concorrência	662.76	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	JOAO MARIA GENELHU FERNANDES	Ampla concorrência	654.48	2	INDEFERIDO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	LUNA BERNARDO DE ANDRADE SOUSA	Ampla concorrência	621.98	3	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	THAIS QUILICE VICTORINO SILVA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	547.14	1	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	MARIA LUIZA CARVALHO CORREIA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	515.46	2	AUSENTE

CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	SAMUEL DO AMARAL JACINTO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	560.56	1	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GEOGRAFIA	Licenciatura	ANDERSON DE SOUZA BRAZ	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	548.86	2	AUSENTE
<b>GESTÃO AMBIENTAL</b>								Status da matrícula
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	CAMILA BATISTELLA BUENO	Ampla concorrência	650.2	1	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	LARYSSA CAPUTO SILVA	Ampla concorrência	642.22	2	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	SAMUEL CARLOS MARTINS	Ampla concorrência	602.96	3	MATRICULADO
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	VINICIUS MORAIS DA SILVA OLIVEIRA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	598.18	1	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	ERICA CRISTINA ALEIXO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	548.32	2	AUSENTE
CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	CASSIO ALEXANDRE PEREIRA DE BRITO	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	561	1	INDEFERIDO

CHAMADA REGULAR	Câmpus Poços de Caldas	GESTÃO AMBIENTAL	Tecnológico	ERICA ALVES DE LIMA	Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).	560.86	2	AUSENTE
--------------------	---------------------------	------------------	-------------	---------------------	---	--------	---	---------